
Zarządzenie Nr 7/14 
 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej              
z dnia 27.11. 2014 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia 
wolnego od pracy  w  Środowiskowym Domu Samopomocy  

 w Cergowej. 
 
 
 
 

Na podstawie  art. 3¹§1  i  art.  129 § 1   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014 poz.1502)  oraz  § 15 Uchwały Nr XLII/248/05 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27.10.2005 r.  w sprawie uchwalenia Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

    Ustalam dzień 24 grudnia 2014 r. dniem wolnym od pracy                                     
w  Środowiskowym  Domu Samopomocy w Cergowej. Dzień ten będzie 
odpracowany w dniu 13 grudnia 2014 r. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


